
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.28.157.2017
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rybnickiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1. 1. Zobowiązać się do udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Rybnickiemu 
w roku 2017 w kwocie do 600 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa 
skrzyżowania dróg powiatowych 5608S i 5026S oraz drogi gminnej ulicy Rudzkiej w Gaszowicach”.

2. Warunki udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Gaszowice a Powiatem Rybnickim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice 
oraz publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0FDE3B22-F93C-492B-8F17-7A4FE013497F. Uchwalony Strona 1




